

Cloudator ApS

c/o Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Dirch Passers Allé 76, 2000
Frederiksberg

Company reg. no. 38 47 96 44

Annual report

1 April 2019 - 31 March 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2020.

Jarko Uzal

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Notes	8
Accounting policies	10

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Cloudator ApS for the financial year 1 April 2019 - 31 March 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 March 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 April 2019 – 31 March 2020.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2019/20 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Frederiksberg, 10 July 2020

Managing Director

Jarko Uzal

Company information

The company	Cloudator ApS c/o Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	Web site www.cloudator.com
	Company reg. no. 38 47 96 44
	Established: 10 March 2017
	Domicile:
	Financial year: 1 April - 31 March
Managing Director	Jarko Uzal
Auditors	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankers	Danske Bank
Parent company	Cloudator Oy

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities of the company are consulting services related to software implementation.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax totals DKK 300.701 against DKK 130.303 last year. The management consider the results satisfactory.

In the end of the financial year there has been an outbreak of the corona virus, COVID-19. It is estimated that all of the company's markets may be affected by the outbreak. Although it is at an early stage to assess its effects it is the management's assessment that the outbreak will result in significant financial consequences for future financial years.

Events occurring after the end of the financial year

Nothing has happened after the end of the financial year that, in a material way, would impact the company's financial position as of March 31 2020.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Gross profit	6.520.027	3.744.795
1 Staff costs	-6.117.766	-3.576.043
Operating profit	402.261	168.752
Other financial costs	-10.094	-1.159
Results before tax	392.167	167.593
2 Tax on net profit or loss for the year	-91.466	-37.290
Results of the year	300.701	130.303
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	300.701	130.303
Total allocations and transfers	300.701	130.303

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
Deposits	106.000	90.900
Total investments	106.000	90.900
Total non-current assets	106.000	90.900
Current assets		
Trade receivables	2.165.569	978.597
Other receivables	62.620	37.928
Total receivables	2.228.189	1.016.525
Cash on hand and demand deposits	4.159	4.282
Total current assets	2.232.348	1.020.807
Total assets	2.338.348	1.111.707

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Equity			
3	Contributed capital	50.000	50.000
4	Results brought forward	487.104	186.403
	Total equity	<u>537.104</u>	<u>236.403</u>
Liabilities other than provisions			
	Bank debts	0	551
	Trade creditors	331.708	80.441
	Corporate tax	82.960	34.290
	Other debts	1.386.576	760.022
	Total short term liabilities other than provisions	<u>1.801.244</u>	<u>875.304</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>1.801.244</u>	<u>875.304</u>
	Total equity and liabilities	<u>2.338.348</u>	<u>1.111.707</u>
5	Charges and security		
6	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	5.905.550	3.443.650
Pension costs	185.356	120.252
Other costs for social security	26.860	6.711
Other staff costs	<u>0</u>	<u>5.430</u>
	<u>6.117.766</u>	<u>3.576.043</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>3</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	91.960	37.290
Adjustment of tax for previous years	<u>-494</u>	<u>0</u>
	<u>91.466</u>	<u>37.290</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 April 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 April 2019	186.403	56.100
Profit or loss for the year brought forward	<u>300.701</u>	<u>130.303</u>
	<u>487.104</u>	<u>186.403</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Charges and security

The company has no mortgages or collaterals as per March 31 2020.

6. Contingencies

Contingent liabilities

Other contingent liabilities:

The company has a contingent liability of five months rent corresponding to DKK 132.500 as per March 31 2020.
